
ــابه را می توان در آژاکس اشتفان کوواچ یا لیورپول کنی دالگلیش  موارد مشـ
مشاهده کرد که بازیکنان شان را از محدودیت های قبلی خلاص کردند و 
سبک جذابی از فوتبال به وجود آوردند که مورد تحسین همگان 
قرار گرفت. آژاکس در سال 1973 قهرمان اروپا شد و در فینال 
ــا یک گل زد اما در بیشتر  جام باشگاه های اروپا اگرچه تنهـ
دقایق بازی بر حریف مسلط بود. لیورپول هم در لیگ 
انگلیس در فصل 1988-1987 با درخشش جان بارنز و 
ــر بردسلی تیم هجومی جذابی شده بود. در هر دو  پیتـ
مورد اگرچه عوامل دیگری هم نقش داشت، اما زمانی 
که میوه در شیرین ترین حالت است، شروع به افتادن 

می کند.

سقوط میوه شیرین

پپ گواردیولا فهرست آرزوهای پنج نفره ای 
برای تقویت منچسترسیتی در ژانویه دارد. 
مربی کاتالان بدترین دوران مربیگری خود را 
سپری می کند و از 13 بازی آخرش تنها یکی را 
برده، قهرمان چهار دوره اخیر لیگ برتر با 14 
امتیاز اختلاف نسبت به لیورپول صدرنشین 
در رده هفتم قرار دارد. حالا اگر موقعیت باشگاه 
اجازه دهد، می خواهد تیمش را در برخی نقاط 
تقویت کند، آنها مدافعان مصدوم زیادی داشته اند 
و مهم ترین بازیکن تیم، رودری هم بیشتر این 
فصل را از دست می دهد. گواردیولا می گوید: 
»اگر بتوانیم قطعاً دوست دارم بازیکنانی به 
تیم اضافه شوند. ما با مشکل مواجه هستیم 
به خصوص در دفاع و خط میانی. نمی دانم 
چه می شود هرچند فکر می کنم مجبور به 
تقویت تیم باشیم و البته آوردن بازیکن 
 در پنجره نقل وانتقالات زمستانی آسان 

نیست.«
مارتین  داده  گزارش  تایمز  که  آنطور 
سوبیمندی، برونو گیمارش، جمال موسیالا، 
فلورین ویرتز و مارک گوئهی مورد توجه سیتی 
هستند. سوبیمندی و گیمارش می توانند به سیتی 
در مرکز خط میانی به پرکردن جای رودری کمک 
کنند. پیش از این هم اخباری در مورد رفتن این دو به 
ح شده اما دومی با توجه به اهمیت بالایی  سیتی مطر
که برای نیوکاسل دارد، خیلی برای سیتی گران 
تمام می شود، سوبیمندی هم در تابستان به 
لیورپول نزدیک شده بود اما به این تیم پاسخ 

رد داد تا در رئال سوسیداد بماند.
گوئهی هم در تابستان با پیشنهاد حدوداً 
70 میلیون پوندی نیوکاسل مواجه شد اما 
کریستال پالاس قبول نکرد بعد از بازی های 
خیلی خوبی که از او در یورو 2024 مشاهده کرد.

ویرتز  و  موسیالا  بوندس لیگا،  ستاره های 
گزینه های هجومی هستند و این دو بازیکن 
تیم ملی آلمان 21 سال بیشتر ندارند و بیرون 
آوردنشان به ترتیب از بایرن مونیخ و بایرلورکوزن 
اصلاً ارزان نخواهد بود ضمن اینکه دو باشگاه 
آلمانی هم تمایلی به فروش ستاره های خود 

ندارند.

پنج بازیکن در رادار سیتی 

فهرست آرزوهای پپ
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ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

اسپانیا قهرمان اروپا است، رئال مادرید لیگ 
قهرمانان را برده، رودری توپ طلا را به دست 
آورده و بعد از پارگی رباط صلیبی اهمیتش 
بیشتر مشخص شده. مربی های اسپانیایی 
فصل قبل قهرمان لیگ برتر، بوندس لیگا و 
لیگ فرانسه شده اند و پنج تیم لیگ برتری را 

مربی های اسپانیایی در اختیار دارند.
یک سال دیگر از سلطه اسپانیایی ها 
را پشت سر گذاشتیم اما آن مربی که 
بیش از همه معمار سبک اسپانیایی 
تلقی می شود، با بزرگترین بحران دوران 
حرفه ای خود مواجه شده است. سرعت 
سقوط منچسترسیتی قابل توجه بوده، 
فقط دو ماه پیش با باخت برابر تاتنهام 
در جام اتحادیه شروع شد. تحلیل های 
زیادی شده اما از نظر تاکتیکی دو موضوع 

شاخص است.
اول، این سبک پرسینگ پرریسک است. 
پرس از بالا بازی را متراکم می کند و از آفساید 
به عنوان یک ابزار هجومی برای به دست 
آوردن توپ بهره می گیرد اما آسیب پذیری 
آشکاری ایجاد می کند اگر پرس به درستی 
روی حریف صاحب توپ اجرا نشود. 
لیورپول در فصل 2021-2020 از همین جا 
ضربه خورد و تیم یورگن کلوپ در 12 بازی 
هشت مسابقه را باخت هرچند هرگز این 

شکاف شکل گرفته میان بازیکنان و مربی 
سیتی در لیورپول احساس نشد. این یکی از 
ویژگی های برجسته فوتبال است، هر یقینی 
می تواند محل تشکیک باشد، نقاط قوت 

می توانند نقاط ضعف باشند.
دوم، گل هرگز نمی تواند غنچه شود. 
ارلینگ هالند هیچ وقت کاملاً منطبق با پپ 
گواردیولا نبوده. گواردیولا به دنبال کنترل 
بازی است، می خواهد تیم هایش مالکیت 
توپ را حفظ کنند تا وقتی به موقعیتی برسند 
که اگر توپ لو رفت، بتوانند اوضاع را کنترل 
کنند. هالند دوست دارد توپ به سرعت به 
جلو انتقال یابد. کوین دی بروینه کاملاً با 
دادن این پاس های فوری منطبق است اما 
لزوماً سیتی اینطور نیست اگر حرکتی سریع 

از سوی بازیکنان حریف شکل بگیرد.
فصل قبل، سیتی با خوردن هفت گل در 
شروع سریع رقبا در لیگ رکورددار بود. این 
فصل بدتر شده و 25 بار در این دام افتاده 
و از همه غیر از وستهام پیش است. شنبه 
گذشته مقابل استون ویلا، یوری تیلمان، 
سیتی را بیچاره کرد و بارها از فضای پشت 
خط دفاعی بهره برد چون به خوبی تحت 
فشار قرار نگرفته بود. در باکسینگ دی، 
اورتون فرصت های زیادی به دست آورد 
اما به خاطر کم سرعت بودن بازی خودش 

نتوانست از آنها درست استفاده کند.
 اما از نگاهی وسیع تر، سبک گواردیولا 
فراگیر شد. حالا دیگر تقریباً همه تیم ها 
پرس می کنند و به دنبال مالکیت هستند 
تا جایی که ترجیح نونو اسپیریتو سانتو 
در ناتینگهام فارست برای داشتن دفاع 
مستحکم و خط میانی قابل اعتماد که 

بتواند بازیکنان کناری را در فاز 
هجومی قرار دهد، رادیکال 

تلقی می شود. وقتی همه 
گواردیولا می شوند، 

ن  یولابود رد ا گو
نیست.  کافی 
خود  حتی 
در  گواردیولا 

اخیر  فصل های 
تغییر کرده و متحول 

شده و به نظر می رسد 
گواردیولیسم اشکال مختلفی پیدا 
کرده است. فلسفه ناب فوتبالی او که 
باعث شد بارسلونا در سال های 2009 
و 2011 لیگ قهرمانان را ببرد، کاملاً 

تغییر کرده است.
شاید عصر ایدئولوگ ها تمام شده 

و نتیجه گرایی دوباره برگشته 
است. راسل مارتین، آنژه 

پوستکوگلو و حتی روبن آموریم 
هر کدام به شکلی فهمیده اند 
نتیجه اجتناب ناپذیر اصرار 
بر بازی هجومی بی باکانه 

نمی تواند نتایج درخشانی 
به همراه داشته باشد. 

با  دلافوئنته  لوییس 
اضافه کردن یک جفت 
بال به سبک فوتبال 
مالکانه اسپانیا قهرمان 
مربی هایی  شد.  یورو 

مثل میکل آرتتا، آندونی ایرائولا 
و اونای امری هم شیوه های مختلفی از 

مدل گواردیولا/اسپانیا را اجرا می کنند.

حالا دیگر همه گواردیولا شده اند

عصر نتیجه گرایی نوین
نیم نگاه

ثروت خالص هری کین فاش شد

پول، پول می آورد
هری کین کاپیتان تیم ملی انگلیس در زمین و بیرون  
زمین پول روی پول می گذارد و آنطور که فاش شده 

ثروت خالص او به 91 میلیون پوند رسیده است.
مهاجم 31 ساله بایرن مونیخ در فهرست ثروتمندترین 
ورزشکاران جهان در اوایل سال 2024 با 75 میلیون 
پوند در رتبه سی و پنجم بود. از آن موقع 10/8 میلیون 
پوند بابت اسپانسرشیپ حق تصویرش به دست 
آورده، 3/6 میلیون پوند هم از بایرن مونیخ دستمزد 
گرفته ضمن اینکه ارزش شرکت او از 13 میلیون پوند 
به 15 میلیون پوند رسیده و حالا ثروت او بیش از 91 

میلیون پوند است.
هری کین شرکتی با نام HK28 LTD دارد که در این 
12 ماه نزدیک به 11 میلیون پوند درآمد داشته و به 
تعداد کارکنانش هم یک نفر اضافه شده و در صفحه 
لینکدین آن آمده: »کمپانی هری کین به طور خاص 
مدیریت فوتبال، تجارت و اقدامات خیرخواهانه 
کاپیتان تیم ملی انگلیس را بر عهده دارد.« این 
شرکت اخیراً همکاری جدیدی را با یک شرکت تهیه 
موادغذایی شروع کرده و کین هم در یکی از تبلیغات 
این شرکت بازی کرده است. او همچنین از نایکی و 
مارس درآمد هنگفتی دارد و با آمازون و تاپس هم 

دارد. همکاری 
او هفته ای 400 هزار پوند و در ماه 1/8 میلیون پوند از 
بایرن مونیخ دستمزد می گیرد و با غول آلمانی قرارداد 
چهارساله دارد. به این ترتیب او تا پایان قراردادش، 
هنگامی که 34 ساله می شود، 86 میلیون پوند از این 
تیم دریافت می کند. او همچنین مدیر یک شرکت 
سرمایه گذاری است که والدین و برادرش، چارلز که 

مدیر برنامه های او هم هست، در آن حضور دارند.

کاناوارو در راه فوتبال کرواسی

فابیو کاناوارو، ستاره سابق فوتبال ایتالیا، گزینه اصلی 
هدایت دیناموزاگرب است. کاناوارو پس از خداحافظی 
از دنیای فوتبال هدایت تیم های مختلفی را از جمله 
النصر، گوانگژو اورگرانده، بنونتو و همچنین اودینزه 
برعهده داشت اما پس از پایان رقابت های فصل 
گذشته سری آ ایتالیا و قطع همکاری با اودینزه دیگر 

هدایت تیمی را برعهده نگرفت.
او در ماه آوریل سال 2024 روی نیمکت اودینزه نشست 
و موفق شد این تیم را از سقوط به دسته پایین تر 
نجات دهد اما در پایان فصل با توافق دوطرفه 
نیمکت این تیم را هم ترک کرد و در حال بررسی 
پیشنهادهایی بود که در این مدت دریافت می کرد 

اما هیچ یک را نپذیرفت.
فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، در 
خبری اختصاصی مدعی شده است که این مربی 
ایتالیایی گزینه اول باشگاه دیناموزاگرب در صورت 
قطع همکاری با نناد بلیتسا خواهد بود و مدیران 
این باشگاه در حال بررسی شرایط برای اتخاذ تصمیم 

نهایی در این باره هستند.
دینامو در حال حاضر با کسب 29 امتیاز از 18 بازی 
در جایگاه سوم جدول رده بندی رقابت های لیگ 
کرواسی قرار دارد و مدیران باشگاه از عملکرد سرمربی 
این تیم راضی نیستند و باور دارند که کاناوارو بهترین 

گزینه برای قبول هدایت آنها خواهد بود.

پایان مسی در راه است؟

قراردادی که هنوز تمدید نشده
لیونل مسی تعطیلات زمستانی را پشت سر می گذارد 
بدون اینکه وضعیت آینده خود در اینترمیامی را 
مشخص کرده باشد. فوق ستاره آرژانتینی قراردادش 
تا سال 2025 اعتبار دارد و باید با فکر کردن به همه 
جوانب بهترین تصمیم را بگیرد. مسی فصل دوم خود 
را در اینترمیامی به پایان رساند و این روزها از تعطیلات 
خانوادگی اش در زادگاهش، رؤساریو لذت می برد. 
مسی در حال حاضر برنامه ای برای سفر به اروپا در 
این ایام ندارد، با اینکه خانه اش را در کاستلدفلس 

بارسلونا حفظ کرده است.
لیونل تقریباً تا فوریه به اینترمیامی برای اردوی 
پیش فصل ملحق نخواهد شد. او در حال حاضر 
بین میامی و آرژانتین با خانواده اش وقت می گذراند 
و در همین حین درباره آینده اش صحبت می شود. 
او یک سال دیگر یعنی تا دسامبر 2025 با اینترمیامی 
قرارداد دارد. همه امیدوارند که او حداقل یک فصل 
دیگر قراردادش را تمدید کند تا در جام جهانی 2026 
که در ایالات متحده برگزار می شود، بازی کند. این 
موضوع طبیعی به نظر می رسد، اما هنوز با باشگاه 
امریکایی حرفی در این مورد مطرح نشده و مسی 
در آرامش در مورد آینده اش تصمیم گیری خواهد 
کرد. این احتمالاً آخرین تمدید قرارداد فوتبال او 
باشد و به این ترتیب برنده هشت توپ طلا به آخر 

خط خواهد رسید.

»طوفان بالاخره فرا خواهد رسید. من هم 
از بازیکنانم شناخت دارم و هم فوتبال را درک 
می کنم. در برخی بازی ها، ما نیز دچار مشکل 
خواهیم شد.« این صحبت های روبن آموریم 
پیش از اولین شکست خود روی نیمکت 
منچستریونایتد در دیدار خارج از خانه لیگ 
برتری مقابل آرسنال بود. سرمربی پرتغالی با 
توجه به توانایی های بازیکنان خود و وضعیت 
تیم با توجه به تغییر فلسفه و سبک بازی، کسب 
نتایج ضعیف و بحران در نتایج تیم را پیش بینی 
می کرد اما شاید تصور نمی کرد خیلی زود و در 
همان 7 مسابقه ابتدایی دوران حضورش در لیگ 
برتر انگلیس 4 شکست را تجربه کند. پیروزی 
شیرین مقابل منچسترسیتی گواردیولا، تنها 
بازی بدون باخت یونایتد در پنج بازی اخیر لیگ 
برتری خود بوده است و حالا یونایتد با حضور 
در رده چهاردهم، به مصاف نیوکاسل آماده ادی 
هاو می رود. آخرین بار که یونایتد در یک ماه از 
سال پنج شکست در لیگ داشته، به دسامبر 

سال 1962 برمی گردد و این رکورد می تواند در 
تقابل این تیم با نیوکاسل با پنج باخت در ماه 
دسامبر 2024 شکسته شود. هر چند که شیاطین 
سرخ، آمار خوبی در تقابل ها با نیوکاسل در 
خانه دارند و در 39 مسابقه اخیر لیگ در خانه 
مقابل این تیم، تنها یک بار متحمل شکست 
شده اند  که به دوران حضور دیوید مویس روی 
نیمکت یونایتد برمی گردد. غیبت برونو فرناندز 
و مانوئل اوگارته به دلیل محرومیت، سختی کار 
یونایتد در دیدار امروز را دوچندان خواهد کرد و 
پس از این بازی، لیورپول صدرنشین و آماده آرنه 
 اسلوت در آنفیلد انتظار شیاطین بحران زده را 

می کشد.
در طرف مقابل نیوکاسل و ادی هاو بار دیگر 
برای کسب سهمیه اروپایی دندان تیز کرده اند. 
نیوکاسل در سه مسابقه اخیر خود، به سه پیروزی 
برابر لستر، ایپسویچ و استون ویلا با مجموع 11 
گل زده رسیده و در هر سه مسابقه کلین شیت 
کرده است. آخرین بار این تیم در مارچ و آوریل 
2023 به چهار برد متوالی رسیده بود و از سال 2012، 
نتوانسته در چهار مسابقه پیاپی با کلین شیت 
به پیروزی برسد. آماده ترین بازیکن این روزهای 
نیوکاسل، کسی نیست جز الکساندر ایساک 

سوئدی که بهترین روزهای دوران بازی خود را 
سپری می کند و توجه باشگاه های بزرگی را به خود 
جلب کرده است. ایساک در سال 2024، بیست و 
چهار بار برای نیوکاسل در لیگ برتر گلزنی کرده 
تا پس از آلن شیرر افسانه ای با 27 گل زده در سال 
 2002، بهترین گلزن نیوکاسل در یک سال تقویمی 

باشد.

سید علی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

انعطاف پذیری و انطباق پذیری
ی  فراتر از اثرگذاری اسپانیا، انعطاف پذیری و انطباق پذیری هم مد شده است. موفقیت کارلو آنچلوت
ی  ادامه دارد، بخشی به خاطر کیفیت تیمش اما بیشتر به دلیل نتیجه گرایی. لیونل اسکالون
ی که برای هر  ی آرژانتین اضافه کرد با تغییرات ی کوپا امریکا هم به افتخاراتش با تیم مل یک قهرمان
ی اش ایجاد می کند. آرنه اسلوت که از سلف خود محتاط تر است، لیورپول را به  بازی در خط میان
ی، قهرمان لیگ اروپا  گونه گواردیولایی تری از سبک کلوپ برده است. آتالانتای جان پیرو گاسپرین
ی  ی محبوب و مرسوم بود. حت ی که زمان ی سری A، پرس می کند اما نه به شکل و صدرنشین فعل
علاقه جدید به ضربات شروع مجدد می تواند عنصری از نتیجه گرایی نوین باشد. ابتدا سبک 
ی بود که بازتصویری از توتال فوتبال در عصر  گواردیولا juego de posición یا همان بازی موقعیت
مدرن بود بعد پاسخ کلوپیته تمرکز بر بازپس گیری توپ بود نه حفظ آن. حالا عصر تلفیق و ترکیب 
است، با عناصری متنوع که زمینه سلطه شکل گرفته در دوران رقابت گواردیولا و کلوپ را فراهم کرد 

و در حال حاضر اسپانیا در آن بی نظیر است.

مورد هالند
ی تنوع بخشیده تا این  هالند هم به سبک هجومی سیت
احساس که شیوه کار آنها در حمله برای بهترین خطوط 
ی است، از بین برود و بتوانند بالاخره  ی قابل پیش بین دفاع
ی اروپا برسند. هزینه اش اما همان الگوی رسیده  به قهرمان
شدن و سقوط بود: هالند علاوه بر اینکه با درخواست 
ی را به هم می ریزد، با وجود  توپ های سریع، شکل بازی سیت
تمام هدایایش در محوطه جریمه حریف، سرعت و قدرت 
ی نیست که به عقب برگردد  ی اش، بازیکن و تمام کنندگ
ی  ی درگیر شود. با حضور رودری در تیم، سیت تا در فاز دفاع
می توانست خود را با یک بازیکن که از کل تیم جدا است، 

منطبق کند اما بدون او نتوانستند.

چلسی در آخرین بازی سال 2024 
برای نخستین بار بعد از سال 2002 به 
پورتمن رود می رود تا با ایپسویچ تاون 
روبه رو شود. هر دو تیم در بازی قبلی 
خود نتیجه خوبی نگرفته اند و مصمم 
هستند سال را خوب به پایان برسانند.

چلسی شرایط امیدوارکننده ای داشت 
و ناگهان در جمع مدعیان قهرمانی 
دوران  بازی های  اما  گرفت  قرار 
کریسمس برایش خوش یمن نبود. 
تیم انزو مارسکا بعد از فیفادی نوامبر 
در 9 بازی خود در رقابت های مختلف 
برنده شد اما قبل از کریسمس در 
زمین اورتون با تساوی یک بر یک 
متوقف شد و در باکسینگ دی در خانه 
مقابل فولام با گل دقیقه 95 شکست 
خورد. این نخستین باخت خانگی 
آبی ها برابر فولام در 20 بازی بود یعنی 
از سال 1979 و برای سومین بار در 35 

بازی لیگ برتر به این تیم باختند.
آنها تا دقیقه 82 از میهمان جلو بودند 
و برای نخستین بار از سال 1999 که 
در فاصله هفت دقیقه مانده به پایان 

برابر آرسنال، برد را با باخت عوض 
کردند و برتری دیرهنگام را از دست 

دادند.
این باعث شد لیورپول با برتری مقابل 
لسترسیتی هفت امتیاز از این تیم 
جلو بیفتد و آرسنال هم که حریف 
امشب شان، ایپسویچ را شکست داد، 
بالاتر از این تیم در رده دوم قرار بگیرد.

چلسی در پنج بازی لیگ برتر در 
 2000 و   1990 دهه  در  ود  ر پورتمن 
نتوانست برنده شود اما آمار دیگر 
به آنها امید برای پیروزی در این بازی 
را می دهد. این سومین سال پیاپی 
است که چلسی بازی آخر سال خود را 
برابر تیمی تازه لیگ برتری شده انجام 
می دهد و در دو بازی قبلی بورنموث 
و لوتون تاون را شکست داده است. 
علاوه بر این، آخرین بار چلسی 
در سال 2011 بازی آخرسال خود را 
باخته و در این 12 سال هشت برد و 
چهار تساوی به دست آورده ضمن 
اینکه لیورپول تنها تیمی است که در 
این فصل در خانه موفق به شکست 

چلسی شده و تیم مارسکا نتایج 
خوبی خارج از خانه گرفته است.

آخرین بازی دو تیم در جام حذفی 14 
سال پیش بود که چلسی 7 بر صفر به 
پیروزی رسید و کایران مک کنا امیدوار 
است چنین نتیجه ای تکرار نشود. 
تیم او شرایط خوبی ندارد و با باختن 
پنج تا از شش بازی آخرش در منطقه 
سقوط تثبیت شده است. آنها در 
بازی با آرسنال در »امارات« با یک گل 
شکست خوردند اما در طول مسابقه 
سه ضربه به سمت دروازه حریف زدند 

که هیچ کدام در چهارچوب نبود.

 چلسی در سرزمین ناکامی

سال را خوب تمام کن!

ایپسویچ از 18 بازی این فصل 12 امتیاز بیشتر نگرفته و جای تعجب ندارد چون هنوز در خانه بردی نداشته و از 9 
بازی در پورتمن رود چهار امتیاز به دست آورده است. تنها چهار تیم در تاریخ لیگ برتر در 10 بازی خانگی اول شان 
نتوانسته اند برنده شوند و سه تا از آنها در پایان فصل سقوط کرده اند. آخرین بازی خانگی »پسران تراکتور« از همه 
نگران کننده تر بود چون 4 بر صفر به نیوکاسل باختند. اوضاع بدتر هم می شود چون هشت تا از 9 حریف بعدی شان 

در لیگ یا به دنبال قهرمانی هستند یا سهمیه های لیگ قهرمانان را دنبال می کنند.
از آنجا که بازی های لیگ کنفرانس اروپا تا اواخر ماه آینده برگزار نمی شود، شاید مربی ایتالیایی چلسی برخی از 

ستاره های اروپایی خود را در ترکیب قرار دهد، به خصوص با توجه به نتایج بدی که در دو بازی اخیر گرفته اند.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
مک کنا

موریچ
 اوشی
 گریوز

 برگس
 دیویس
 مورسی

 کاخوسته
 چاپلین

 هاچینسون
 اشمودیچ

 دلاپ

  سرمربی: 
مارسکا

سانچس
 گوستو
 توسین
 کولویل
 کوکوریا
 انزو
 کایسدو
 مادوئکه
 پالمر
 ژوائو فلیکس
 انکونکو

23:15
ایپسویچ تاون - چلسی

  سرمربی: 
آموریم

اونانا
 یورو

 مگوایر
 مارتینز
 مزراوی

 ماینو
 کاسمیرو

 دالو
 دیالو

 گارناچو 
هویلون

  سرمربی: 
هاو

دوبراوکا
 تریپیه
 شار
 برن
 هال
 تونالی
 گیمارش
 جوئلینتون
 گوردون

 مورفی 
ایساک

23:30
منچستریونایتد - نیوکاسل

منچستریونایتد - نیوکاسل؛ مأموریت دشوار خانگی

لیگ برتر سخت تر از تصورات آموریم


